
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/263/13 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/278/10 Rady Gminy Łapanów z dnia 24 września 2010 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Kobylcu 64 A 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/278/10 Rady Gminy Łapanów z dnia 24 września 2010 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Kobylcu 64 A w załącznikach Nr 1  

i Nr 2 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 1 stanowiącym stan wyposażenia w składniki majątkowe Gminnego Zakładu 

Komunalnego Kobylec 64 A dopisuje się:  

autobus jelcz L090M rok produkcji 2000 nr identyfikacyjny pojazdu SUJ090100Y0000228  0,00 

autobus Mercedes-Benz 0340 rok produkcji 1994 nr identyfikacyjny pojazdu 

NMB60044213219928  

54.449,99 

autobus Kaessbohrer Setra S250 rok produkcji 1995 nr identyfikacyjny pojazdu 

WKK13300001030114  

37.738,68 

2. W załączniku Nr 2 stanowiącym Statut Gminnego Zakładu Komunalnego w § 6 ust.3 dodaje się pkt 5 

w brzmieniu: "5/ planowanie i realizacja transportu dzieci i młodzieży do szkół". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7400


		2013-12-12T13:42:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




